
-- 'r,(' 1 i 'i' ii,.i I

DIlCLA lt{J'tfi nn,A\/liRli
I , /.,t

--- --1'itn'glta--- a - +l/sQ/N -' 
nvind runcfia

---- *-Il;-. 
-:-Ii,- Ltl/l-!-esA!-/E L -:- -r t/r. t

!('

'' :r'] '

u,,of.nud prevederile t.326 clin (lo<lrrl penal privind

i irnpreuni cu familir') delin urmitoarele:

+1)Prinfarni]ieseinlclcgesolul/solialicopiiiallaliillintrc{illet.caac0Sl()fa'

, d onr ic iliu I

I. Bunuri inrobilc
1, 'ferentrri
NOTA:
Se vor cleclata inclusiv cele atlate in altc lirri

falsulin rleclaralii, cleclar pe proprie lispundere

* Categoriile indicatc sunr 1t) agricol, (2) tbrcsticr, (3)irrtravilan; (4) luciLr de ap6; (5) alte

xtravilane, dacd se alli in circurtul civil
*2) La ',Titular',, se ntenlioneaza, in oazrrl bttnurilor proprii. tlunlelc ptopIietarului (titularul'

rr incazul bunurilor in coploplietate' oola-f)alte :,ii nurtleli: ooplopllotarllor

categorii de terenuri

so{ul/so1ia, coPilul )'

2. Clldiri
xr nr i
Se vor declara inclLrsiv cele aflate in alte

LtA'a



'.Categoriileindlcatesunt:(l)apartanlent;(2)casadelocult,(j)cashdevacarlli,(4)spaliicomercialede
:';.'.luiiic ii. numelc proplieta|ului (titularul, solul/so1ia' copilul)'

*l) La "Titular" se tnen{ioneazi' in cazul bunul.rlor proprl

;a: in cazul bunurilor in coproprietate' oota-pafie 5i nuntele coproptiet arilot-

tractoare, ma$ini agricole, ;alupe' iahturi 9i alte mijloace de transportI I. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisrne'

care su nl suPuse inmatriculi

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arth 9i de. cult. colectii de arti 9i

numismatici, obiecte care'f* fi; ;il p^t.inionl,rr' luiiural nalional satr universal' a ciror valoare

insumati dePigeqte 5'000 de euro

f"o"1r1"""r,"^. toate bunurile aflate in proprietate, indiferent <lacd ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigeqte 3'000 de euro

ultimele 12 luni

fiecare, si bunuri imobile ilrstr[inate in



IV. Active financiare

l. Contrrri 9i dePozite
nclusiv cardu rile de credit'

N OTA:

bancare. fondrrri de investitrii, forme echivalente de economisire $i investirc,

daci valoarea insumati A tuturor acestora deplgeqte 5'000 de euro

Se vor cleclara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din strAinAtate

*Categoriile indicate su t: (1) cont curent sau echit'alente (inclu.sit' card); (2) depozil bancar satr '

zchivalente; (3) .fonr)tu'i de investilii sau echittalenle, i2sh'1i1t .fondttri pt'ivate de pensii sau ahe :jisleme c

tcumul.at'e (se vor declara cele alerenle anuhti .fiscal anterior)

2. Plasamenteo investifii directe 9i imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{I insumati a tuturor

ncestora depigeEte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile Ei participbrile in strAindtate

*categ<triile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delitwle (tilh.tri de stat, certificate, obligatitrni): (2)

acliurti:;au pirli sociale i.n s.cietdli umerciale; (3) inprunntturi acttrdate t nune personal'



3. Alte active producitoere de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

I\ TJ I A.
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate'

V. Datorii
.Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terl, bunuri achizifionate in sistem leasing ti alte

enea bunuri, 6aci valoarea insumati a tuturor acestorn depi$eqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[inetate'

vL. cadouri, servicii snu avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia1i, din

Dartea unor persoane, organizafii, .o.i"tX1l comerciale' regii autonome, companii/societili natrionale sau

i",',ii"tll o"uit*io-an"stT r"u siriine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplgegte 500 de euro*

xSe excepteazd de la declarare cadourile Si traldliile unale primite din partea ntdelor de gradul I Si al l lJan



VIL. Venituri ale declarantului 3i ale membrildr sXi de familie, realizate in ultimul an fiscal inchcial
art. 41 din Legea nr. 5"ll/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strAinatate.

t. I . Titular

I .2. Sot/so{ie

€Au
l.J.

2.I . Titular

2.2. So1/so1ie

l. 1. Titular

).2. So1/so1ie

4.1.Jitular

4.2. So1/so1ie

5. 1. Titular.

5.2. SoJ/soJie

6. 1. Titular

6.2. Sol/



17.2. Sol/solie

:8.3. Copii

0{'*tit l**'q. rtialel''t . ..'-I -i/g,dita declaralie constituie act public ai r[spttnd

.".t.t*tilTn.omplet al datelor menliorrate'

c'u4'e .l'.
pot riv it lcgii Penale Pentru

Semnitura

p^t'6 t N,
inexnctitatea sar

Data completlrii

......1J,.9..0-..tg.U


